cod. E. H. B.

nec non iis qui in factionem praedicti Arsenii semet coniecerant contrarium se con-
 stituit; infinite patriarcham vituperans, et profanum Arseninum disertis verbis sine
 fine clamitans, atque ita de horum numero fit.

75. Hunc praedicti homines consiliis suis faventem nacti, quia iam antiquitas illorum morbo laborabat, et universam propemodum ecclesiam radicibus extirpare cupiebat; constatquidem et nuper contra ipsum, pro quo nunc pugnabat, mox in patriarchali sede constitutum, eadem machinabatur et obloquebatur, et facta etiam deinde adgredi cogitabat. Hunc sublimi honore ita cupidum dignantes, celebrem in Blachernis synodum convocant, adversariorum pleno coetui talem hominem opponendum rati. Quid deinde? Consident cum praedicto in subaello decoro, alia etiam ex aula regia gloriose adsidentibus: concurrunt theatrum miscellum ex plebeia turba populoque, cum denso monachorum numero, quorum vitam sunt qui sciunt et narrant: mihi enim non licet aliquid de his dicere vel omnino tradere: et fortasse hi putabantur ex illorum agmine, pro quibus illi haec facere posse simulabant; reapse autem diversis studiis, et vitae moribus atque sententiis, et ut cum potentibus conspirarent. Neque illinc aberat militaris manipulus, neque homines dignitatibus conspicui ad subserviendum missi, et arma palatina gerentes. Advenerant etiam famuli expediti, si forte opus esse urgere iussu eorum, quorum urgere intererat. Convocant omnes qui ad episcopalem dignitatem ornandam canonico promoti ordine fue-

λήχασι διατάξῃσι· καὶ παρευθὺς οἱ τῆσδε τῆς παρεμβολῆς ἀφροξάρχοντες, ὁ προηυτριπικότες βασιλικὸν ἐκίκτηντο ἀφρόσταγμα, πάντα ἀριεστρέφοντες, ὡς ἠβούλοντο, ἰξ ἄν καὶ οὐκ εὐεπιχειρήτον μόνον ἄσαν αἰριτίον αὐτοῖς, ἀλλά γι δὴ καὶ λόγῳ Σάττον παντὸς εὐκατέρβαστον, ἐπὶ τοῦ μίσου ἀναγινώσκουσιν, μηδὲνα τῶν ἀπάντων διαταττόμενον τομῆσαι δι' ὄχλου γενεσθαι, ἢ ἀντιβῆναι, οἷς ἂν ὁ ἐπὶ τῆς πατριαρχικῆς καθέδρας ὀρώμενος Κύπριος, καὶ ὁ τνικαῦτα καινοκρηπίδας ἱερῶν καὶ κανονικῶν διαβίσεων Σάρδιων εὐρεθίεις, θράσασι τε καὶ ἀποφῆνῶνται τοῖσάρτοι καὶ ὡς εὐκαίρου μὲν ἀδείας ἰτοιμαθίσης, μηδενὸς δὲ ὄντος τοῦ ἰφορῶντος, ἢ ποτε καὶ ἰτάσσοντος, ἢ καὶ τῶν γινομένων λόγον αἰτήσσοτος. Εἰσάγονται οἱ ἀπνηῶς κολασθῶμενοι μᾶλλον ἢ κρηθῶμενοι, εἴπερ τὸ μὲν ὡς οἶον σκηῆ τις ἰτιχουρήθη, ἄχρι καὶ μόνου παραπιτάσματος τὸ περικαλύψαι καὶ τοῦτου μὲν ἰχοντος, τὸ δὲ ἀροκεικυρωμένον ὑπῆρξεν ἐκ ἀροβουλιύσεως ἀπαραίτητ᾽ εἰσάγονται οἱ τῶν πῶσποτε τιμωρίας αἰσχίστους ἀταμφιβόλως ἀπεισόμενοι ἀρχερείς.

cod. I. 45. 2.